～箕輪町はセーフコミュニティを推進しています～

 報道機関各位

   下記のとおり、委員を募集します。

   添付資料 有  無

   概  要

   新たに設置する標記委員会の組織に伴う公募委員の募集

   募集詳細

   別紙「委員募集のお知らせ」のとおり

   募集人数

   若 干 名

   募集期間

   平成 30 年５月 14 日（月）から 25 日（金）まで

   応募方法

   ・指定の委員応募用紙に必要事項を記入の上、箕輪町役場産業振興課

    商工観光推進室まで提出。

   ・委員応募用紙は、箕輪町役場商工観光推進室の窓口か、箕輪町ホーム

    ページから入手可能。

  選考方法

  選考については、応募があった方の中から選考します。

箕輪町役場産業振興課 プレスリリース

平成 30年５月 11日 発信

産業振興課 商工観光推進室
（室長）山口 弘司（担当) 小田切 正憲、小松 大吾
電 話：０２６５－７９－３１１１（内線）１５８
ＦＡＸ：０２６５－７９－０２３０
Ｅ‐mail：sangyou@town.minowa.lg.jp

「箕輪町工業ビジョン検討委員会」委員募集のお知らせ

箕輪町

箕輪町工業ビジョン検討委員会 委員募集のお知らせ

 箕輪町では工業の活性化及び振興を図るため、2019年から 2025年を計画期間とする工業

分野のビジョン（将来に向け、どのように発展していくかの方針、目指すべき未来像）を策

定します。箕輪町工業ビジョン検討委員会は、このビジョンを策定するために設置される委

員会です。町の工業の現状と課題を分析し、今後の方向性、施策について検討します。

 委員会を組織するにあたり、委員の募集を行いますのでお知らせいたします。

１ 委員会の任務

 平成 31年３月までに全８回程度（平日の昼間に、１回あたり２時間程度。）の開催を

予定している検討委員会に出席し、工業ビジョン策定に係る議論、検討、提言を行う

２ 委員会の任期

  平成３０年６月１日 ～ 平成３１年３月３１日

３ 募集人数

若干名

４ 応募資格

   18歳以上の方ならどなたでも応募できます。

５ 応募方法

   応募用紙に必要事項をご記入いただき、応募期間内に郵送、持参、電子メールのいず

れかにより産業振興課商工観光推進室に提出してください。なお、応募用紙は、町ホー

ムページからダウンロードまたは商工観光推進室でお渡しいたします。

６ 応募期間

   平成３０年５月１４日（月）～５月２５日（金）【必着】

７ その他

   委員会１回の出席につき、3,000 円（所得税含む。）の謝礼を口座振込にて、お支払

いいたします。

８ 提出先・問い合わせ先

   箕輪町役場 産業振興課 商工観光推進室

   〒399-4695 箕輪町大字中箕輪 10298番地

   電 話 0265-79-3111（内線 158）

   ＦＡＸ 0265-79-0230 担当 小松 大吾

   Ｅ ﾒｰ ﾙ sangyou@town.minowa.lg.jp

箕輪町工業ビジョン検討委員会 委員応募用紙

氏  名  年 齢

住  所 箕輪町大字

電話番号  携 帯

電子メール

箕輪町の工業について現在の課題と今後どのような発展を願うか、あなたの考える

箕輪町の工業についてご意見をお聞かせください。（資料等を添付していただいて

も結構です。）

ありがとうございました。５月２５日（金）【必着】までに提出をお願いいたします。

箕輪町役場 産業振興課 商工観光推進室

〒３９９-４６９５（住所記入不要）

ＴＥＬ０２６５-７９-３１１１ ／ ＦＡＸ０２６５-７９-０２３０

Mail： sangyou@town.minowa.lg.jp